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
os valores da Indonésia. "Esta lei
coloca [um seguro no] casamento,
para evitar infidelidade". Ele tam-
bém alegou que a nova lei vai pro-
teger meninas e mulheres e tu-
ristas sexuais que viajam para a
Indonésia.

ELON MUSK
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Protestos contra a mudança na lei acontecem na capital Jacarta
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Isabel Cristina foi morta aos 20 anos com um total de 15 facadas
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Vítima de uma tentativa de estupro e, após resistir, assassinada a facadas,a
mineira de Barbacena Isabel Cristina, foi considerada mártir e beatificada

Seja invocada de 
agora em diante com o
nome de Beata Isabel
Cristina e possa ser
celebrada no dia 1º 
de setembro, dia em 
que ela nasceu para 
o céu.”
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AFLITOS                  
LP246 OPORUNIDADE DE
UM EXCELENTE APTO C/ 66
M, 2QTS, WC SOC, SL P/02
AMB, COZINHA, VARANDA,
1 VAGA, ELEV, SALAO FESTA,
PISCINA, R$340MIL, AC FI-
NANC FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP3165 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
C/74M, 3QTS, SL P/02 AMBS,
VARANDA, WC SERVICO,
COZINHA, AREA DE SER-
VICO, TODO COM ARMAR-
IOS, 1 VAGA, ELEV, PISCINA,
PLAY, SALAO DE FESTA E DE
JOGOS, R$320MIL, AC FI-
NANC. FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP 348 IMPERDIVEL APTO
PROX DE TUDO C/120M, 3
QTS, QUARTO REVERSIVEL,
1STE, SL P/02 AMB, WC SOC,
DCE, COZINHA, VARANDA,
TODO C/ARMARIOS, 1VG,
ELEVAD, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$430MIL, AC FINAN -
C. F 99191.9003/ 98696.7550

LP246 OPORUNIDADE DE
UM EXCELENTE APTO C/ 66
M, 2QTS, WC SOC, SL P/02
AMB, COZINHA, VARANDA,
1 VAGA, ELEV, SALAO FESTA,
PISCINA, R$340MIL, AC FI-
NANC FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP3165 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
C/74M, 3QTS, SL P/02 AMBS,
VARANDA, WC SERVICO,
COZINHA, AREA DE SER-
VICO, TODO COM ARMAR-
IOS, 1 VAGA, ELEV, PISCINA,
PLAY, SALAO DE FESTA E DE
JOGOS, R$320MIL, AC FI-
NANC. FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP 348 IMPERDIVEL APTO
PROX DE TUDO C/120M, 3
QTS, QUARTO REVERSIVEL,
1STE, SL P/02 AMB, WC SOC,
DCE, COZINHA, VARANDA,
TODO C/ARMARIOS, 1VG,
ELEVAD, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$430MIL, AC FINAN -
C. F 99191.9003/ 98696.7550

ARRUDA                   
LP2120 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE APTO 63 M, 2
QTS, VARANDA, COZINHA,
SL P/02 AMB, WC SOC, 1VG,
SL FESTA, R$190MIL, AC FI-
NANC, FONES: 99191.9003/
98696.7550

BOA VIAGEM               
114M2/ 3 QUARTOS/ 1 SUI -
TE/ 2 VAGAS NA GARAGEM.
APTO 602 (EQUIVALE 8
ANDAR) LOCAL VENTI-
LADO, PISCINA, AREA DE
LAZER, ESPACO DE GINAS-
TICA. VALOR 570.000.00.
FO  NE: (81) 99975-4543.

LP232 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO 47M, 2QTS,
1STE, SALA P/02 AMB, COZ-
INHA, AREA DE SERVICOS,
WC SOC, TODO COM AR-
MARIOS, 1 VAGA, ELEV, PIS -
CINA, SALAO FESTA, VA LOR
R$ 270 MIL AC FINANC F:
99191.9003

BONGI                    

LP204 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO COM 60 M C/ 2
QTS, TODO COM ARMAR-
IOS, SA LA COM 2 AMB, RE-
FORMADO, ELEVADOR, 1
VG, AC. FINANC. R$210MIL,
F 99191.9003

CAMPO GRANDE             

LP254 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE DE UM APTO
C/74M, 2QTS, 1SUITE, SALA
P/02 AMBS, COZINHA, WC
SOC, DCE, VARNADA, COM
ARMARIOS, 1VG, R$220MIL,
AC FINANC F 99191.9003

LP 255 IMPERDIVEL OTIMA
LOCALIZACAO LINDO AP -
TO C/55M, 2QTS, STE, WC
SOC, COZ, SALA P/02 AMBS,
VARANDA, ARMARIOS, SA -
LAO DE FESTAS, ELEVADOR,
PIS CINA, PLAY, 1VG, R$ 280
MIL, F 99191.9003/98696.7550

CASA AMARELA             

LP239 OPORTUNIDADE AP -
TO NO COM OTIMA LO-
CALIZACAO, COM 80M, 2
QTS, SUITE, ESCRITORIO,
SALA P/02AMB, VARANDA,
WC SOC, COZINHA AREA
DE SERVICO, TODO, COM
ARMARIOS, PISCINA, SALAO
DE FESTA, 1 VAGA DE GARA -
GEM, AC FINANC. VALOR R$
350MIL F 99191.9003

LP296 OPORTUNIDADE U -
NICA, APTO C/67M, 2QTS,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
WC SOC, COZINHA, AREA
SERVICO, VARANDA, WC
SERVICO, 1VG, R$200MIL, AC
FINANC TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP3248 IMPERDIVEL APTO
C/118 M, 3 QTS, 1STE, WC
SOC, COZINHA, AREA DE
SERVICO, SALA P/ 02 AMB,
VARANDA, DCE, ARMARIOS,
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
ARMARIOS, ELEVADOR, PIS -
CINA, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$350MIL, LIGAR TEL:
99918.4740/ 98696.7550

LP309 OPORTUNIDADE U -
NICA NO CORACAO DAS
GRACAS, APTO COM 130M,
3 QTS, 1SUITE, SALA P/02
AMBS,VARANDA,COZI -
NHA, AREA DE SERVICO,
WC SOCIAL, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELE-
VADOR, R$350MIL, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP3148 OTIMA OPORTU-
NIDADE APARTAM. C/120M
TENDO 3QTS, SALA P/03
AMB, DCE, COZ, WC SOC,
VARANDA, TODO ARMAR-
IOS, 1VG, ELEV, SALAO FES -
TA, R$440MIL, AC FINANC F
99191.9003/98696.7550

LP3199 APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO 600M DO
PARQUE DA JAQUEIRA
TENDO 76 M, 3 QTS, STE,
WC SOC, SL P/02 AMB, CO-
ZINHA, VARNADA, TODO
COM ARMARIOS, ELEV, SA -
LAO DE FESTA, 1VG, R$ 475
MIL, AC FINANC. LIGAR F:
99191.9003/98696.7550

LP3202 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE AP -
TO C/ 80 M, 3 QTS, 1 STE,
VA RANDA, SALA P/02 AMB,
COZINHA, WC SOC, DCE,
2VGS, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, R$450MIL, AC
FINANC. TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP 3282 OPORTUNIDADE
APTO DE TUDO C/16M, 3
QTS, 1SUITE, VARANDA, WC
SOC, SALA P/02 AMB, COZ-
INHA, DCE, TODO COM
ARMARIOS, ELEV, 1 VG, R$
350 MIL ACEIT. FINANCIA-
MENTO F 99191.9003

LP225 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO COM O -
TIMA LOCALIZACAO C/83
M, 2QTS, DCE, VARNADA,
WC SOC, COZINHA, SALA
P/02 AMB, 1VG, TODO COM
ARMARIOS, ELEVADOR, PIS -
CINA, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$350MIL, LIGAR TEL:
99918.4740/ 98696.7550

LP309 OPORTUNIDADE U -
NICA NO CORACAO DAS
GRACAS, APTO COM 130M,
3 QTS, 1SUITE, SALA P/02
AMBS,VARANDA,COZI -
NHA, AREA DE SERVICO,
WC SOCIAL, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELE-
VADOR, R$350MIL, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP3148 OTIMA OPORTU-
NIDADE APARTAM. C/120M
TENDO 3QTS, SALA P/03
AMB, DCE, COZ, WC SOC,
VARANDA, TODO ARMAR-
IOS, 1VG, ELEV, SALAO FES -
TA, R$440MIL, AC FINANC F
99191.9003/98696.7550

LP3199 APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO 600M DO
PARQUE DA JAQUEIRA
TENDO 76 M, 3 QTS, STE,
WC SOC, SL P/02 AMB, CO-
ZINHA, VARNADA, TODO
COM ARMARIOS, ELEV, SA -
LAO DE FESTA, 1VG, R$ 475
MIL, AC FINANC. LIGAR F:
99191.9003/98696.7550

LP3202 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE AP -
TO C/ 80 M, 3 QTS, 1 STE,
VA RANDA, SALA P/02 AMB,
COZINHA, WC SOC, DCE,
2VGS, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, R$450MIL, AC
FINANC. TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP 3282 OPORTUNIDADE
APTO DE TUDO C/16M, 3
QTS, 1SUITE, VARANDA, WC
SOC, SALA P/02 AMB, COZ-
INHA, DCE, TODO COM
ARMARIOS, ELEV, 1 VG, R$
350 MIL ACEIT. FINANCIA-
MENTO F 99191.9003

JAQUEIRA                 

LP 3133 OPORTUNIDADE
APTO PROX DO PARQUE
DA JAQUEIRA COM 134M,
3QTS, 1STE, VARANDA, SALA
P/02AMBS, WC SOCIAL, DCE,
COZ, TODO C/ARMAR, 2
VGS, ELEV, QUADRA, SALAO
DE FESTA, PLAY, AC FINANC
R$650MIL, TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP395 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA APTO A
500 M DO PARQUE DA JA -
QUEIRA C/ 110 M, 3QTS, I
SUITE, VARANDA, SL P/02
AMB, COZINHA, WC SOC,
DCE, ELEV, 1 VAGA, SALAO
FESTA, R$ 400 MIL, AC FI-
NANC. FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP 3133 OPORTUNIDADE
APTO PROX DO PARQUE
DA JAQUEIRA COM 134M,
3QTS, 1STE, VARANDA, SALA
P/02AMBS, WC SOCIAL, DCE,
COZ, TODO C/ARMAR, 2
VGS, ELEV, QUADRA, SALAO
DE FESTA, PLAY, AC FINANC
R$650MIL, TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP395 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA APTO A
500 M DO PARQUE DA JA -
QUEIRA C/ 110 M, 3QTS, I
SUITE, VARANDA, SL P/02
AMB, COZINHA, WC SOC,
DCE, ELEV, 1 VAGA, SALAO
FESTA, R$ 400 MIL, AC FI-
NANC. FONES: 99191.9003/
98696.7550

MADALENA                 
LP 3138 APTO IMPERDIVEL,
OPORTUNIDADE NO AP -
TO C/112M 3QTS, SUITE,
VARNADA, SALA P/02 AMB,
COZINHA, DCE, WC SOC,
TODO COM ARMARIOS, 1
VAGA, ELEV, PISCINA, R$ 310
MIL, ACEIT. FINANC FONES:
99191.9003/98696.7550

LP 3144 OPORTUNIDADE
APTO C/70M, 3QTS, SUITE,
SA LA PARA 02 AMBS, COZI -
NHA, WC SOCIAL, WC SER-
VICO, ARMARIOS, 1 VAGA,
E LEV, LAZER COMPLETO,
R$ 380MIL, AC FINANC, TEL:
99186.1864

LP 3213 OP[ORTUNIDADE
APTO COM OTIMA LOCAL-
IZACAO C/91M, 3QTS, 1STE,
WC SOC, VARANDA, COZ-
INHA, SALA PARA 02 AMBS,
VARANDA,DCE ,TODO
COM ARMARIOS, 2 VAGAS,
ELEV, SALAO FESTA, PISCINA
E PLAY, R$ 294 MIL, AC FI-
NANC. F 99995.5055

LP354 APTO TODO C/AR-
MARIOS 100 M, 3QTS, WC
SOC, SL P/02AMB, VA RAN -
DA, COZ, DCE, 1VG, ELEV,
R$ 340 MIL, AC FINANC F
99191.9003/98696.7550

PARNAMIRIM               
LP229 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 69 M, 2QTS, VA -
RANDA, SALA P/ 02 AMB,
COZINHA, ARMARIOS, WC
SOC E WC SERV, 1VG, ELEV,
PISCINA, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$ 370 MIL, AC FI-
NANC. FONES:  98696.7550/
3037.5200

LP337 APTO C/101M, 3QTS,
1SE, WC SOC, DCE, SL P/02
AMB, COZ, VARANDA, IVG
ARMARIOS, ELEVADOR, R$
395 MIL, AC FINANC, TELS:
99191.9003/98696.7550

LP229 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 69 M, 2QTS, VA -
RANDA, SALA P/ 02 AMB,
COZINHA, ARMARIOS, WC
SOC E WC SERV, 1VG, ELEV,
PISCINA, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$ 370 MIL, AC FI-
NANC. FONES:  98696.7550/
3037.5200

LP337 APTO C/101M, 3QTS,
1SE, WC SOC, DCE, SL P/02
AMB, COZ, VARANDA, IVG
ARMARIOS, ELEVADOR, R$
395 MIL, AC FINANC, TELS:
99191.9003/98696.7550

ROSARINHO                

LP2138 APTO IMPERDIVEL
COM OTIMA LOCALIZA-
CAO, C/74M, 2QTS, DCE, SL
P/02 AMB, VARNADA, COZ-
INHA, AREA DE SERVICO,
WC SOCIAL, TODO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, SALAO
FESTA PLAY, R$375MIL, AC
FINANC TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP242 OPORTUNIDADE AP -
TO C/80M, 2QTS, STE, VAR-
NADA, SALA PARA 02 AMB,
CO ZINHA, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, PILOTS, R$230MIL, AC
FINANC. TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP 3204 OPORTUNIDADE
APTO COM OTIMA LOCAL-
IZACAO C/110M, 3QTS, 2
SUITES, SALA P/2AMBS, VA -
RANDA, CAZINHA, WC SO-
CIAL, TODO C/ARMARIOS,
2VGS, ELEV, R$300MIL, AC FI-
NANC FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP3245 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/75M,
3QTS, STE, VARANDA, SALA
P/02 AMB, COZ, WC SOC E
WC SERVICO, NASC, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, PISCI -
NA, 1VG, ARMARIOS, R$ 420
MIL, ACEIT. FINANC. FONES:
99191.9003

LP 436 OPORTUNIDADE
AP TO NASCENTE C/175M 3
QTS, 1STE COM CLOSET,
WC SOC, DCE, COZINHA,
SL P/03 AMBS, DECORADO,
TODO COM ARM[ARIOS, 2
VAGAS, ELEVADOR, SALÃO
FESTA, PLAY, PISTA COOP,
ACADEMIA R$ 780MIL AC
FINANC TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP492 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
COM 126M, 4QTS, 2 SUITES,
VARANDA, COZ, SALA P/02
AMB, WC SOC, DCE, TODO
COM ARMARIOS, ELEVA -
DOR, PISCINA, SALAO DE
FESTA, PLAY, 2 VAGAS, R$
875MIL, AC FINANC. TELS:
99191.9003/98696.7550

LP2138 APTO IMPERDIVEL
COM OTIMA LOCALIZA-
CAO, C/74M, 2QTS, DCE, SL
P/02 AMB, VARNADA, COZ-
INHA, AREA DE SERVICO,
WC SOCIAL, TODO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, SALAO
FESTA PLAY, R$375MIL, AC
FINANC TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP242 OPORTUNIDADE AP -
TO C/80M, 2QTS, STE, VAR-
NADA, SALA PARA 02 AMB,
CO ZINHA, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, PILOTS, R$230MIL, AC
FINANC. TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP 3204 OPORTUNIDADE
APTO COM OTIMA LOCAL-
IZACAO C/110M, 3QTS, 2
SUITES, SALA P/2AMBS, VA -
RANDA, CAZINHA, WC SO-
CIAL, TODO C/ARMARIOS,
2VGS, ELEV, R$300MIL, AC FI-
NANC FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP3245 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/75M,
3QTS, STE, VARANDA, SALA
P/02 AMB, COZ, WC SOC E
WC SERVICO, NASC, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, PISCI -
NA, 1VG, ARMARIOS, R$ 420
MIL, ACEIT. FINANC. FONES:
99191.9003

LP 436 OPORTUNIDADE
AP TO NASCENTE C/175M 3
QTS, 1STE COM CLOSET,
WC SOC, DCE, COZINHA,
SL P/03 AMBS, DECORADO,
TODO COM ARM[ARIOS, 2
VAGAS, ELEVADOR, SALÃO
FESTA, PLAY, PISTA COOP,
ACADEMIA R$ 780MIL AC
FINANC TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP492 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
COM 126M, 4QTS, 2 SUITES,
VARANDA, COZ, SALA P/02
AMB, WC SOC, DCE, TODO
COM ARMARIOS, ELEVA -
DOR, PISCINA, SALAO DE
FESTA, PLAY, 2 VAGAS, R$
875MIL, AC FINANC. TELS:
99191.9003/98696.7550

TAMARINEIRA              
LP3188 IMPERDIVEL APTO
C/100 M, 3QTS, 1STE, VA -
RAN DA, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, ARMARIOS, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, 1VG, R$
450 MIL, AC FINANC. TELS:
99191.9003/98696.7550

LP328 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE APTO COM 125
M, 3QTS, SUITE, WC SOC,
COZINHA, VARANDA, SA -
LA P/ 02 AMB, ARMARIOS, 2
VGS, ELEV, SALAO FESTAA,
PLAY, R$680MIL, AC FINANC
F 9919.9003/98696.7550

TORRE                    
LP2143 IMPERDIVEL APTO
NO CORACAO DOS AFLI-
TOS C/51M, 2QTS, 1STE, SL
P/02 AMB, COZINHA, WC
SOC, VARANDA, 1VG, LA -
ZER COMPLETO, R$365MIL,
AC FINAC TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP 244 OPORTUNIDADE
LIN DO APTO DECORADO
C/52M, 2QTS, 1STE, ARMAR-
IOS, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, NASC,
ELEV, 1 VAGAS, LAZER COM-
PLETA, R$ 300 MIL, AC FI-
NANC FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP3113 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO DE AREA UTIL
102M C/3QTS, 1SUITE, VAR-
NADA, TODO COM AR-
MARIOS, SALA COM 2 AMB,
DCE, SALAO FESTA, PLAY,
1VG, AC, FINANC R$330MIL,
F 99191.9003/98696.7550

LP 3241 OPORTUNIDADE
APTO COM 70M, 3QTYS, SL
P/02 AMB, WC SOC, COZ-
INHA, WC DE SERVICO, 1
VAGA, 2 QUADRAS, 2PLAYS,
SALAO DE FESTA, R$ 235
MIL, AC FINANC, LIGAR F:
99191.9003/986996.7550

CANDEIAS                 
02 QTS. 1 ANDAR. ARM. G.
ROUPAS. R$ 1.300,00. COND.
INCLUSO. (81) 99704-5593.

02 QTS. G. ROUPAS, ARM/
COZ 9 ANDAR. R$ 2.500,00.
COND. INCLUSO. TEL: (81)
99704-5593.

CANDEIAS                 
02 PAVIMENTOS, 04 QUAR-
TOS, TERRENO 15X34. REC.
IMOVEL MENOR VALOR.
NEG  URG. (81)99704-5593.

PIEDADE                  

CASA 03 QTS, SENDO 01
SUITE 100 AV: COM. R$ 550
MIL- (81)99704-5593.

PAU AMARELO             
EM CONDOMINIO E SEM
TAXA, 2 QTS, 2WCB, TER-
RACO, SALA, COPA COZ-
INHA, AREA DE SERVICO, A
200 M DO MAR. ACEITO
CARRO ANO 2018 ACIMA,
COMO PARTE, R$ 160MIL.
FONES. 9.8826-2821.  9.8818-
0823

CANDEIAS                 
03 QTS, SENDO 01 SUITE.
02 PAV. R$1.600,00. TEL: (81)
99704-5593.

PAU AMARELO             
A 200 M DA PRAIA, CAM-
ERAS DE SEGURANCA, IN-
TERNET. R$600,00. FONES.
9.8818-0823. 9.8826-2821

CANDEIAS                 
12X30. RUA ABDO CABUS.
MURADO E ATERRADO. R$
250 MIL.(81)99704-5593.

2014M2. 350M DA AV: COM.
R$1.350,000 (UM MILHAO
TREZENTOS E CIN QUENTA
MIL)- (81) 99704-5593

33X24, 1 PARALELA 03 FAI -
XAS. PROXIM. A PADARIA
GLOBO. (81) 99704-5593.

54X30. 1,5KM DA AV. COM-
ERCIAL. RUA RIO BONITO.
R$400 MIL. (81) 99704-5593

ALUGO TERRENO 15X30, RUA
PROX A IGREJA DOS MOR-
MONS, A 60M DAS 03 FAIXAS.
R$ 2 MIL (81)99704-5593.

BARRA DE
SIRINHAEM       

BEIRA MAR, 13 X 47. NEG.
URG. 270 MIL- F: (81)99704-
5593

COM DOIS WCB, COM UM
SEGUNDO SALAO, COZ-
INHA. SERVINDO PRA IGRE -
JA, ETC. ONIBUS NA PORTA,
AREA COMERCIAL. R$
2.000.00. FONE: 9.9258.5913.

PIEDADE                  
1.042M. ESQ. PROX. A DOM
HELDER. R$460 MIL. FONE.
9.9704-5593

PLANTAS/JARDINS          
SEMENTEIRA NANAU. VAR-
IEDADE EM PLANTAS, JAR-
ROS E AREIA ADUBADA.
MANUTENCAO EM JAR -
DINS DO SEU CONDO-
MINIO E HORTAS. SOLICITE
ORCAMENTO. WHATSAPP
(81)97333-5582.9795-9004.
SIGA NOSSO INSTAGRAM
E FACEBOOK @NANAU.
SEMENTEIRA
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ATA DE CONVOCAÇÃO DOS IRMÃOS E IRMÃS PROFESSOS PERPÉTUOS PARA 
ELEIÇÃO DA NOVA DIRETORIA DA VENERÁVEL ORDEM TERCEIRA DO CARMO 

Caríssimos Irmãos e Irmãs Professos Perpétuos,
Convocamos V.Sas para, no dia 17 de dezembro de 2022, no período das 08:00h 

participarem obrigatoriamente da oração de inicio e eleição da mesa diretora, lembrando 
que todos devem permancer até o final da eleição, e, dsta forma, todos comparecere à 
sede da Venerável Ordem Terceira do Carmo do Recife, localizada à Av. Dantas Barreto, 
nº 646, Santo Antônio, Recife/PE.

Rogamos copiosas bençãos de Nossa Senhora do Monte Carmelo sobre V.Sas. 
Que o Espírito Santo os abençoe!

Sem mais para o momento, despedimo-nos fraternalmente e permanecemos à 
disposição para eventuais esclarecimentos. Em Cristo,

Frei Luiz Nunes Pereira, O. Carm.
Pela Venerável Ordem Terceira do Carmo do Recife

Ordem Terceira do Carmo do Recife
CNPJ: 11.013.216/0001-08

Secretaria

EDITAL DE LEILÃO EXTRAJUDICIAL E NOTIFICAÇÃO.
 03 salas no CONDOMÍNIO DE OBRA DO EMPRESARIAL GRAND TOWER BOA VISTA 

LOCALIZADO NA AVENIDA CONDA DA BOA VISTA, Nº 1533, RECIFE-PE
A COMISSÃO DE REPRESENTANTES DO "CONDOMÍNIO DE OBRA DO EMPRESARIAL GRAND TOWER BOA 
VISTA", (CNPJ n° 16.971.552/0001-87), em construção, situado na Avenida Conde da Boa Vista, 1533, Boa Vista, 
Recife-PE, (matrícula 75.705), 2º RGI – Recife-PE, legalmente constituída pela Assembleia Geral realizada em 30 
de junho de 2022, em conformidade e de acordo com §§ 1º ao 5º do art. 63, da Lei 4.591/64, no gozo de suas 
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